PLH1G066 RP0704  1
1
V2000
Zawory  termostatyczne
 Kątowy narożny, prawy
Zastosowanie
Termostatyczne zawory grzejnikowe do montażu na zasilaniu
lub powrocie z grzejników lub wymienników ciepła. W zesta-

0,80                 dla K5
0,8...2,5           dla UBG
Gwint przyłączeniowy M30 x 1,5
Zamknięcie 11,5 mm
Skok 2,5 mm
Wymiary
Kątowy Prosty
Aksjalny kątowy Narożny
 ZAWÓR V2000
PLH1G066 RP0704  3
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka FS)
Typ korpusu DN kvs Przyłącze
rurowe
l L h H h2 Nr kat.
Na zasilaniu
10 0,51 Rp 3/8” 26 52 20 22 — V2000EFS10
15 0,51 Rp 1/2” 29 58 20 26 — V2000EFS15
Kątowy wg DIN
/długi korpus/
20 0,51 Rp 3/4” 34 66 19 29 — V2000EFS20
10 0,51 Rp 3/8” 59 85 25 — — V2000DFS10
15 0,51 Rp 1/2” 66 95 25 — — V2000DFS15
Prosty wg DIN
/długi korpus/
20 0,51 Rp 3/4” 74 106 25 — — V2000DFS20
10 0,51 Rp 3/8” 50 75 27 — — V2020DFS10 Prosty NF wg PN
/krótki korpus, krótka
złączka/ 15 0,51 Rp 1/2” 55 82 27 — — V2020DFS15
10 0,51 Rp 3/8” 24 50 33 22 — V2000AFS10 Aksjalny kątowy
15 0,51 Rp 1/2” 26 54 35 26 — V2000AFS15
10 0,51 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LFS10 Narożny lewy
15 0,51 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LFS15
10 0,51 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RFS10 Narożny prawy
15 0,51 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RFS15
Na powrocie
10 0,51 Rp 3/8” 25 52 21 22 — V2000HFS10 Aksjalny kątowy
15 0,51 Rp 1/2” 29 58 23 26 — V2000HFS15
10 0,51 Rp 3/8” 57 85 23 — — V2000IFS10 Prosty
15 0,51 Rp 1/2” 65 95 23 — — V2000IFS15
UWAGA: Wszystkie wymiary w mm
 Standardowe wykonanie niklowane !
ZAWÓR V2000
4  PLH1G066 RP0704
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka BB)
Typ korpusu DN kvs Przyłącze
rurowe
l L h H h2 Nr kat.
Na zasilaniu
10 0,62 Rp 3/8” 26 52 20 22 — V2000EBB10
15 0,62 Rp 1/2” 29 58 20 26 — V2000EBB15
Kątowy wg DIN
/długi korpus/
20 0,62 Rp 3/4” 34 66 19 29 — V2000EBB20
10 0,62 Rp 3/8” 59 85 — 25 — V2000DBB10
15 0,62 Rp 1/2” 66 95 — 25 — V2000DBB15
Prosty wg DIN
/długi korpus/
20 0,62 Rp 3/4” 74 106 — 25 — V2000DBB20
10 0,62 Rp 3/8” 24 49 20 21 — V2020EBB10
15 0,62 Rp 1/2” 26 53 23 22 — V2020EBN15
Kątowy NF wg PN
/krótki korpus/
20 0,62 Rp 3/4” 34 66 29 18 — V2020EBN20
10 0,62 Rp 3/8” 50 75 — 26 — V2020DBB10
15 0,62 Rp 1/2” 55 82 — 26 — V2020DBN15
Prosty NF wg PN
/krótki korpus, krótka
złączka/
20 0,62 Rp 3/4” 74 106 — 24 — V2020DBN20
10 0,62 Rp 3/8” 24 50 33 22 — V2000ABB10 Aksjalny kątowy
15 0,62 Rp 1/2” 26 54 35 26 — V2000ABB15
10 0,62 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LBB10 Narożny lewy
15 0,62 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LBB15
10 0,62 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RBB10 Narożny prawy
15 0,62 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RBB15
Na powrocie
10 0,62 Rp 3/8” 25 52 21 22 — V2000HBB10 Aksjalny kątowy
15 0,62 Rp 1/2” 29 58 23 26 — V2000HBB15
10 0,62 Rp 3/8” 57 85 23 — — V2000IBB10 Prosty
15 0,62 Rp 1/2” 65 95 23 — — V2000IBB15
UWAGA: Wszystkie wymiary w mm
 Standardowe wykonanie niklowane !
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka KV)
Typ korpusu  DN kvs  Przyłącze

0,360
0,700
Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5
V2000RK315
V2000RK415
V2000RK515
UWAGA: Wszystkie wymiary w mm
 Standardowe wykonanie niklowane !
ZAWÓR V2000
6  PLH1G066 RP0704
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka UBG)
Typ korpusu DN kvs Przyłącze
rurowe
l L h H h2 Nr kat.
Na zasilaniu
10 1,70 Rp 3/8” 26 52 20 22 — V2000EUB10
15 1,85 Rp 1/2” 29 58 20 26 — V2000EUB15
20 1,95 Rp 3/4” 34 66 19 29 — V2000EUB20
Kątowy wg DIN
/długi korpus/
25 2,50 Rp 1" 41,5 73 26 33 — V2000EUB25
10 1,70 Rp 3/8” 59 85 — 25 — V2000DUB10
15 1,85 Rp 1/2” 66 95 — 25 — V2000DUB15
20 1,95 Rp 3/4” 74 106 — 25 — V2000DUB20
Prosty wg DIN
/długi korpus/
25 2,20 Rp 1" 80 112,5 — 30 — V2000DUB25
10 1,80 Rp 3/8” 24 49 20 21 — V2020EUB10
15 1,80 Rp 1/2” 26 53 23 22 — V2020EUB15
Kątowy NF wg PN
/krótki korpus/
20 1,95 Rp 3/4” 34 66 29 18 — V2020EUB20
10 0,80 Rp 3/8” 50 75 — 26 — V2020DUB10
15 1,10 Rp 1/2” 55 82 — 26 — V2020DUB15
Prosty NF wg PN
/krótki korpus, krótka
złączka/
20 1,95 Rp 3/4” 74 106 — 24 — V2020DUB20
10 1,20 Rp 3/8” 24 50 33 22 — V2000AUB10 Aksjalny kątowy
15 1,20 Rp 1/2” 26 54 35 26 — V2000AUB15
10 1,00 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LUB10 Narożny lewy
15 1,00 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LUB15
10 1,00 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RUB10 Narożny prawy
15 1,00  Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RUB15
Na powrocie
10 1,20 Rp 3/8” 25 52 21 22 — V2000HUB10 Aksjalny kątowy
15 1,20 Rp 1/2” 29 58 23 26 — V2000HUB15
10 1,20 Rp 3/8” 57 85 23 — — V2000IUB10 Prosty
15 1,20  Rp 1/2” 65 95 23 — — V2000IUB15
UWAGA: Wszystkie wymiary w mm
 Standardowe wykonanie niklowane !
Akcesoria
Złącza rurowe

 3/4” x 22 mm VA620A2022
UWAGA: Konieczna tulejka usztywniająca dla rur miedzia-
nych lub stalowych miękkich ze ścianką 1,0 mm
Złączka z pierścieniem zaciskowym i tulejką (2 kpl)
3/8” x 12 mm VA621A1012
1/2” x 12 mm VA621A1512
1/2” x 15 mm VA621A1515
 1/2” x 16 mm VA621A1516
 3/4” x 18 mm VA621A2018
Redukcja
rura 1"  > 1/2" zawór VA6290A260
rura 1 1/4"  > 1/2" zawór VA6290A280
rura 1"  > 3/4" zawór VA6290A285
rura 1 1/4"  > 3/4" zawór VA6290A305
Złączka gwint. do kołnierza
dla zaworu DN 10 (3/8”) VA5201A010
dla zaworu DN 15 (1/2”) VA5201A015
dla zaworu DN 20 (3/4”) VA5201A020
Złączka przedłużona (do skrócenia)
3/8” x 70 mm (dla DN 10),
gwint ok. 50 mm
VA5204A010
1/2” x 76 mm (dla DN 15),
gwint ok. 65 mm
VA5204A015
 3/4” x 70 mm (dla DN 20),
gwint ok. 60 mm
VA5204A020
Złączka do lutowania
3/8” x 12 mm (dla DN 10) VA5230A010
1/2” x 15 mm (dla DN 15) VA5230A015
3/4” x 20 mm (dla DN 20) VA5230A020
Akcesoria zaworu
Pokrętło nastawy ręcznej
nastawialne, z wewnętrzną
blokadą